
Izdots: 2022.01.06

( C
P

10
55

82
-3

76
 )

 

LATVIEŠU

Paredzētais lietojums
AUTION EYE Sheath Solution ir apvalka šķīdums, kas lietojams kopā ar AI-4510 un kas 
paredzēts vairāku fizioloģisko marķieru kvantitatīvai un daļēji kvantitatīvai mērīšanai urīnā. Tikai 
profesionālai lietošanai in vitro diagnostikā.

Metodika
AUTION EYE Sheath Solution ir šķīdums refrakcijas koeficienta un pH līmeņa regulēšanai.

Sastāvs
AUTION EYE Sheath Solution
Buferis un konservants

Brīdinājumi un piesardzības pasākumi
1. Nekad nelietojiet to uz cilvēka ķermeņa.
2. Veiktspēju nevar garantēt, ja to izmanto šajā lietošanas instrukcijā nenorādītiem mērķiem vai 

metodēm.
3. Pirms lietošanas rūpīgi izlasiet īpašā instrumenta AI-4510 ekspluatācijas rokasgrāmatu.
<Piesardzība lietojot>
1. Tikai profesionālai lietošanai.
2. Strādājot ar AUTION EYE Sheath Solution, vienmēr lietojiet individuālos aizsardzības 

līdzekļus. Izvairieties no tiešas ķermeņa saskares ar reaģentu. Tas var izraisīt acu, ādas un 
gļotādu kairinājumu.

3. Atverot uzmanieties, lai šķīdums neizšļakstītos.
4. Ja esat nejauši saskāries ar reaģentu, nekavējoties noskalojiet ādu ar lielu daudzumu ūdens.
5. Ja šķīdums nokļūst acīs, nekavējoties skalojiet tās ar lielu daudzumu ūdens. Nekavējoties 

konsultējieties ar ārstu.
6. Norīšanas gadījumā nepieciešama tūlītēja medicīniska palīdzība.
<Piesardzība lietojot>
1. Nelietojiet AUTION EYE Sheath Solution pēc derīguma termiņa beigām.
2. Mitruma iztvaikošana var palielināt reaģenta koncentrāciju. Pirms uzglabāšanas cieši 

noslēdziet vāciņu. Nepareiza uzglabāšana var pasliktināt specifisko veiktspēju.
3. Pēc atvēršanas izvairieties no mikrobu vai putekļu iekļūšanas.
4. Izmantojiet reaģentu traukā. Nemaisiet šķīdumu ar reaģentu no cita trauka, pat ja tiem ir 

vienāds partijas numurs.

Procedūra
1. Norādījumus par urīna analīžu veikšanu ar AUTION EYE Sheath Solution skatiet AI-4510 

ekspluatācijas rokasgrāmatā. 
2. Pēc reaģenta izlietošanas izmetiet tvertni. Nelietojiet tvertni atkārtoti.

Uzglabāšana un stabilitāte
1. Uzglabāšana

Nepakļaujiet tiešu saules staru ietekmei. Uzglabājiet izstrādājumu kastē temperatūrā no 2 līdz 
35 °C. (Nesasaldējiet).

2. Derīguma termiņš
Derīguma termiņš ir norādīts uz kastes etiķetes.

3. Derīguma termiņš pēc atvēršanas
Izlietojiet reaģentu 30 dienu laikā pēc atvēršanas.

Veiktspējas raksturlielumi un metodes ierobežojumi
1. AUTION EYE Sheath Solution ir paredzēts tikai lietošanai kopā ar noteiktu instrumentu un 

reģentiem. Nelietojiet kopā ar citām sistēmām.
2. Neizmantojiet mērķiem, kas nav paraugu analīze atbilstoši AI-4510 specifikācijām.

Likvidēšanas procedūra
AUTION EYE Sheath Solution nesatur bioloģiski bīstamas vielas. Iznīciniet tvertni saskaņā ar 
spēkā esošajiem vietējiem noteikumiem.

Informācija par izstrādājumu 
Nodrošinātie materiāli 
AUTION EYE Sheath Solution

10 l/iepakojumā

Nepieciešamie materiāli, kas nav nodrošināti
Skatiet AUTION EYE AI-4510 ekspluatācijas rokasgrāmatu.

AUTION EYE Sheath Solution

Pirms izmantošanas uzmanīgi izlasiet šo lietošanas instrukciju.
Ja ir noticis vai varētu būt noticis kāds nopietns negadījums saistībā ar šo ierīci, lūdzu, ziņojiet 
par to ražotājam tieši vai ar pilnvarota pārstāvja starpniecību, kā arī vietējai uzraudzības 
iestādei.

ARKRAY Europe, B.V.
Prof. J.H. Bavincklaan 2
1183 AT Amstelveen, THE NETHERLANDS
Kontaktinformācija tehniskās palīdzības saņemšanai 
[TEL: +31-20-545-24-50]

ARKRAY Factory, Inc.
1480 Koji, Konan-cho, Koka-shi
Shiga 520-3306, JAPAN
https://www.arkray.co.jp/script/mailform/afc-contact_eng


